TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA, 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

PORTARIA Nº 15/2024 - PRES/DG/GABDG

A Diretora-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia - TRE/RO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 1º, inciso XXV, pela Portaria GP nº 66/2018;

RESOLVE:

Art. 1º Divulgar a lista de veículos oficiais utilizados pelo Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia, conforme determinação contida no artigo 5º, da Resolução CNJ  n.  83, de 10 de junho de 2009,

alterada pela Resolução CNJ nº 415/2021:

ITEM MODELO ANO PLACA RENAVAM LOCAÇÃO/CIDADE
1 VW GOL 2011/2012 NCO 9939 352533609 PORTO VELHO
2 VW GOL 2011/2012 NCP 0819 352546530 PORTO VELHO
3 VW GOL 2010/2011 NEA 9098 273865315 PORTO VELHO
4 VW GOL 2010/2011 NEB 4518 274195950 PORTO VELHO
5 VW GOL 2012/2013 NBU 0161 508498597 PORTO VELHO
6 VW GOL 2010/2011 NDA 0428 273321056 PORTO VELHO
7 VW GOL 2011/2012 NCR 4459 353581275 PORTO VELHO
8 VW AMAROK 2012/2013 NBS 8602 518489205 PORTO VELHO
9 VW AMAROK 2012/2013 NBS 3782 515667277 PIMENTA BUENO
10 VW AMAROK 2012/2013 NBS 3752 515647489 PORTO VELHO
11 VW AMAROK 2012/2012 NBR 1221 506298647 PORTO VELHO
12 TOYOTA HILUX 2016/2017 OXL 9405 1107791712 PORTO VELHO
13 TOYOTA HILUX 2016/2017 OXL 9395 1107791623 PORTO VELHO
14 TOYOTA HILUX 2016/2017 OXL 9385 1107791534 PORTO VELHO
15 TOYOTA HILUX 2015/2015 OHW 6416 1072610539 VILHENA
16 TOYOTA HILUX 2015/2015 OHW 6286 1072600525 ARIQUEMES
17 TOYOTA HILUX 2015/2015 OHW 6246 1072599179 JARU
18 TOYOTA HILUX 2015/2015 OHW 6206 1072595181 PORTO VELHO
19 TOYOTA HILUX 2015/2015 OHW 6146 1072591704 CACOAL
20 MITSUBISHI L200 TRITON 2010/2011 NDR 1968 273877437 CEREJEIRAS
21 MITSUBISHI L200 TRITON 2010/2011 NDR 1958 273871510 SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ
22 MITSUBISHI L200 TRITON 2015/2015 NCM 9541 1039308241 OURO PRETO DO OESTE
23 MITSUBISHI L200 TRITON 2015/2015 NCM 9561 1039309205 JI PARANÁ
24 MITSUBISHI L200 TRITON 2015/2015 NCN 0471 1039613052 ESPIGÃO DO OESTE
25 MITSUBISHI L200 TRITON 2015/2015 NCM 9531 1039306036 COLORADO DO OESTE
26 MITSUBISHI L200 TRITON 2014/2015 OHR 0957 1016272577 GUAJARÁ-MIRIM
27 MITSUBISHI L200 TRITON 2014/2014 NCD 3921 994980078 BURITIS
28 MITSUBISHI L200 TRITON 2014/2015 OHR 0977 1016272615 ALVORADA DO OESTE
29 MITSUBISHI L200 TRITON 2014/2015 OHR 0967 1016272593 ALTA FLORESTA DO OESTE
30 FORD RANGER 2011/2012 NBO 6273 458756644 PORTO VELHO
31 FORD RANGER 2011/2012 NBO 6103 458756695 COSTA MARQUES
32 FIAT IVECO TECTOR 2014/2014 OHS 3467 1016639322 PORTO VELHO
33 FIAT IVECO DAILY 2013/2014 NCI 5272 1038755759 PORTO VELHO
34 FIAT FREEMONT 2012/2012 NBQ 6541 505726238 PORTO VELHO
35 FIAT DUCATO 2009/2010 NCF 4039 182634850 PORTO VELHO
36 TOYOTA HILUX 2023/2024 SLJ 6G87 01372535591 PORTO VELHO
37 TOYOTA HILUX 2023/2024 SLJ 6G97 01372665169 PORTO VELHO
38 TOYOTA HILUX 2023/2024 SLJ 6H17 01372665347 PORTO VELHO
39 TOYOTA HILUX 2023/2024 SLJ 6H07 01372665215 PORTO VELHO
40 TOYOTA HILUX 2023/2024 SLK 3B97 01373510690 PORTO VELHO
41 BYD DOLPHIN 2023/2024 SLL 4I18 01371964855 PORTO VELHO
42  MITSUBISHI L200 TRITON  2014/2015 OHR 0947 1016272542 ROLIM DE MOURA

Veículos de Representação: 0.
Veículo de transporte institucional: 0.
Veículos de serviços: 42.

Publique-se.

Tribunal Regional Eleitoral de Rondônia, janeiro de 2024.

LIA MARIA ARAÚJO LOPES
Diretora-Geral do TRE-RO

Documento assinado eletronicamente por LIA MARIA ARAÚJO LOPES, Diretora Geral, em 09/01/2024, às 17:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://www.tre-ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao informando o código verificador 1108392 e o código CRC F24102D9.

0001387-61.2018.6.22.8000 1108392v1